

Будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття)
 подвійного призначення на території Коростенського міського ліцею №8
 Житомирської області за адресою: м. Коростень, вул. Залізнична, 21.
 Корикування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-013

Технологічне обладнання (корикування)
 Споруда цивільного захисту (ПРУ)

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
 Кошторисна вартість 690,024 тис. грн.
 Складений за поточними цінами станом на "18 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	560110-222 варіант 1	Нари металеві в 2 яруси 1800x550x1400(h) ; (маса=0,055)	шт	11	8849,00	97339
2	& 560103-21-2	Парта шкільна подвійна (1200(Д) x 500(ш) висота регулюється; (маса=0,018)	шт	45	2770,00	124650
3	& 1914-12001-1	Похилий підйомник для руху вздовж сходів для МГН 4 живлення 380 В (5x1.5 мм. кв.) Двигун 0,55 кВт; (маса=0,15)	шт	1	108333,33	108333
4	& 560110-67-1	Стелаж сталевий з полімерним покриттям (500(ш) x 1200(Д) x 1800(В)); (маса=0,085)	шт	2	5650,00	11300
5	& 560110-67-1 варіант 1	Стелаж сталевий з полімерним покриттям (500(ш) x 1000(Д) x 1800(В)); (маса=0,085)	шт	2	5465,00	10930
6	2406-15019 варіант 1	Електросушарка для рук 1ф.;0.6кВт; (маса=0,005)	шт	4	4213,82	16855
7	& 560103-14-2	Лавка зі спинкою та вішалкою з гачками, одностороння (355(ш)x1500(Д)x1650(В)); (маса=0,03)	шт	2	4720,00	9440
8	& 560103-14-3	Лавка зі спинкою та вішалкою з гачками, одностороння (355(ш)x1000(Д)x1650(В)); (маса=0,025)	шт	3	4236,00	12708
9	& 560103-21-3	Парта шкільна одинарна (600(Д) x 500(ш) висота регулюється; (маса=0,0105)	шт	3	1375,00	4125
10	280222-14080 варіант 1	Стілець з регулюванням висоти (380*448); (маса=0,009)	шт	20	1290,00	25800
11	& 560103-47-1	Стілець шкільний для ростової групи до 115-130см; (маса=0,009)	шт	18	1175,00	21150
12	& 560103-47-2	Стілець шкільний для ростової групи до 130-145см; (маса=0,009)	шт	6	1230,00	7380
13	& 560103-47-3	Стілець шкільний для ростової групи до 145-160 см; (маса=0,012)	шт	24	1230,00	29520
14	& 560103-47-4	Стілець шкільний для ростової групи до 160-175 см; (маса=0,012)	шт	16	1465,00	23440
15	280222-14079 варіант 3	Стілець чорний (для дорослих) (545(ш) x 600(Д) x 810(В)); (маса=0,012)	шт	10	1465,00	14650

1	2	3	4	5	6	7
16	560110-118 варіант 5	Стіл; 1200х600х750;; (маса=0,018)	шт	1	3100,00	3100
17	& 280222- 18026-1	Аптечка медична колективна для сховищ (опис № 1); (маса=0,001)	комплект	1	7500,00	7500
18	& 290220- 3212-1	Шафа металева для миючих та дезінфікуючих засобів(500*500*1800);; (маса=0,017)	шт	1	3270,00	3270
19	& 2415-1332-1	Бак для сміття з кришкою на затискачах 70 л; (маса=0,0198)	шт	2	3250,00	6500
20	& 17064-4047- 1	Ванна для дезактивації взуття (1200 х 800 х 175 мм); (маса=0,015)	шт	2	4210,00	8420
21	290116-5433 варіант 1	Табличка "Протирадіаційне укриття"; (маса=0,0017)	шт	2	93,77	188
22	& 290518- 6130-21 варіант 1	Відро педальне; (маса=0,0025)	шт	8	489,00	3912
23	15062-6048 варіант 3	Бак для харчових відходів та використаного одноразового посуду; (маса=0,004)	шт	1	4019,00	4019
24	15062-6048 варіант 1	Ванна мийна 2 секції збортом 1200х600х850 ; (маса=0,148)	шт	1	5685,00	5685
25	280222-140-30 варіант 2	Набір кухонних меблів 1800х600х850; (маса=0,022)	шт	1	16500,00	16500
26	280222-140-30 варіант 1	Шафа навісна 920х300х700 (h), ; (маса=0,05)	шт	2	4452,00	8904
27	& 2403-16041- 1	Піч мікрохвильова 0,7кВт; (маса=0,008)	шт	1	8370,00	8370
28	& 2406-12001- 1	Електрочайник 2.0 кВт; (маса=0,0012)	шт	1	1500,00	1500
29	560110-118 варіант 1	Стіл побутовий 800х800х720 (h) ; (маса=0,018)	шт	2	3700,00	7400
30	560110-118 варіант 6	Стіл побутовий 700х700х720 (h) ; (маса=0,018)	шт	2	3300,00	6600
31	280222-14080 варіант 1	Стілець з регулюванням висоти (380*448); (маса=0,009)	шт	12	1290,00	15480
32	550101-147 варіант 1	Стіл для настільного тенісу 2740х1525х760; (маса=0)	шт	3	8713,30	26140
33	& 241996- 20220-1	Вішалка для верхнього одягу ПЛ-2.(1800х380х1750мм); (маса=0,032)	шт	3	2986,00	8958
34	1507-2031	Ліхтарь акумуляторний переносний АМФ-8М; (маса=0,00085)	шт	3	435,32	1306
35	1601-2126	Радіоприймач трансляційний ИШИМ ИЛ2.021.005ТУ; (маса=0,015)	комплект	1	8287,74	8288
36	2402-3018	Вогнегаситель порошковий ОП-5-01; (маса=0,0105)	шт	6	1272,21	7633
		Разом				677293

1	2	3	4	5	6	7
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				12731
		Всього по кошторису				690024

Склав Інженер-проектувальник Л.Б. Міщішина
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Головний інженер проекту В.М. Тищенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]